TR

R | ARSHES | HARS RBRTA PSR | BRER | RER | &
pH o 78 / /
e, % / 0.3 2 !
A, mgke / 13.2 I3 /
#, meke / E) L
B, mgkg i 16 o i
1 mg/kg:” - / 0.17 s /.
%, mghg / 64 / /
8. mghke / 29 7 /
B mekg / 17.9 / i
S, mgkg e 9,05 / a
BR, meke / 0.00727 ° i’ y
- T | R O LR |
#, neke Y L 9ugke) / /
— REE (B, | .
| TR ke L e ! :
R | TEGREEID | 100 1:01-01 | st pehe | AHH (LR, p i
: : _ RS 1.2ug/kg)
T REGH CH R .
—EE, ugke o
Rt I I S S
o RiGH MR |
il (@) B, mghg | 0.12mgkg) ! !
— I RAG (R
It (@) B, mgkg / © 0.17mgke) ! !
FROFE ke 1| ormgk S
_ . FAf (R,
9 (O T8, m, : -
z’f#_(k)j"‘- me/ke 7 0.1 1mg/kg) o !
T ) R GRER |
CTER (e By | ; I REH GRHR: ; '?.
mgkeg | 0.13mg/kg ) _ o '
B (1,2,3-¢,d) &, ; | A (AR ; ;
mgkg 0.13mgrke) '
ﬁ,mg/kg y Pl (R o .

0.09mghkg) - -

W A T W




o AU

R | AREWES | HSES RIGE CRBBR | ARER | &x
CopH / 7.8 / /
K5, % / 0.2 ! !
i, mg/kg / 13.4 ! /
£, mgke / | 64 il £
#, mgfkg { 16 / /
, mgkg / 0.15 A !
%, megke ! 34 i !
&, mgkg / 197 ' /
:‘EJ@, mg/kg “ / 7.73 / /
fé} . mgkg / .0.0072.6. ’ 7
I | (iR
- neke ! 1.9ug/kg) ! /
. %, : / / /
£ | CRESRERLN | Too o201 | T HRE | 1.3pgkg)
' f FKEG (BHR:
A=, ek : / /
FL-=5 e ! 1. 2ug/ke)
L pglks - / 1
=T e | 12pgke)
. A (RHR:
# E]-n : :
7##- (a) ® mg/kg | 7 0.l2mghg) / i
N N ' KW GREm|:
E3H (a) t, mgkg / 0 17mgke) / /
e ISR | - | AREEH CRHRER. | '
23 (b KH, mg/kg | t 01 7mgkg) / /
PN KAt (R,
HIH GO RE, melkg | ! | oimehg) J /
. Rt CRHIR. ,
R m?"‘g g ! 0.14mgkg) ! !
=R (ah) B, ) R G, j f
mgkg 0.13mg/kg) :
B (1230d) ¥, , AR GER ;
mghkg 0.13mg/kg) o '
s mg/kg - ; i*ﬁﬂ&' (BB ; '_f-l

M b MR

0.09mg/kg)




R W R

R S

B mexe L

230 | ¥ 30 H HEER
| pH / 15
Koy, % 7 0.2
. mg/ke / 137
., mgkg i 90
8, mgkg . 7 20
4%, mghkg J 1021
| %E—, mg/kg f . 60
B mgkg 7 37
&, mg/kg ' I 17.5
BH, mgke v 11.4
AR mg/kg / ' 0.00555
" - . FAT W (K R.
o ug/kg ! 19ughked
| | —— .| KA Rl
B | CEUEREMIEN | Too 10301 | o MEREL 13ugke)
- ' B _ REH R,
lﬂlia“—-fﬁﬁzs, ne/ke / | 2ighg)
AR % R L
P R (R
[P @R mghg | L eomeke
R (R Sk GRHR:
1 EH (a). b&f mg/_kg.i { 0 Vimghg) -
e . o ﬂ%ﬁﬂj (*ﬁ\ﬂjﬁ&:
3 - w" B ]
.Jﬁt:_?r‘fib)ﬁm mg/kg / 0.1 7Tmglkg)
e T SR (R HIR.
.##(k)ﬂiﬁ,-m.gfkg | / | ollingkg) |
. o e FEGE GEHR:
B meke ! 0.14mgrkg)
SEF G B | R (RS
. mp/kg : 0.13mg/kg) -
6 Q230 B, [ R (R
_mgkg o 0.13mghkgd | =
¥ ; KA (R |

. 0.09mglkg)

R T




T i R

A | SREmE BRSBTS RIBAR PR  KRRER MR | &
pH K 7.6
Koy, % _ 7 0.5
. mg/kg / 16.2
£, mg/kg / 61
& mgke ! s
%, me/kg / 0.49
@r-”mg/kg.. / | 65
8, mgkg / 30
£, mgikg ¥ 16.5
B, mg/kg - o 8.07
BR. mekg / 0.0224
. ; Fith CRR
., neks 1 Sugke)
. soa ;| Rt Gl
i | TR RN e | _ Llugke)
] - o 1 FAEGH HHR:
- 'Hj’%—ﬂpjp';';“g/k.g ! 1 2ug/ke)
: ' o REGH R
: — -H-, k
. »;;sJPz: nghkg 1 | L2ugke)
- : . | SRH 8 CRGR:
K () B mee ! 0.12mg/kg)
s . - R R |
.ZFﬂ‘: Fa) i, mg/kg 4 0.17meg/kg)
- . _' FATU CHH R,
| -X#(k.).%?@,rmg:jkg_ / 0.1 Imgg)
A | RAGH (R
7 meke | ] _0.14mg/kg)
=% (ap) B, J- R R
.- mgkg . " 0.13mg/kg)
[ 83 Q230 &, ) Fath CRHIE:
mgtkg T 0.13mg/kg)’
R IE TR T
: ﬁ' m_g/k%__ : ! 0.09mg/kg)

S )

T T




BB R

| 23

A TR HEmS I PRAEE R HBER RIigkis | &
pH / 8.4 / !
Ky, % 7 0.3 ;o J
], mg/kg / 15.8 f. !
5, ﬁ}g/kg Y 72 / /
%, mgke / 13 . /
%, mghg / 0.11 / J
%, mgkg g 100 / 7
8, mykg | ”,:z_- 42 / !
£, mgkg / 201 i /
B, mgkg. t 701 / /
AR, mghg - / 0:00510 i /
" FEH (R R :
* uglke ! 1.9ug/ke) ! !
S j FAGH (R HR. -
£ | UREHEEREARM | T002-02-01 T ulkg / 1.3ug/kg) ! !
o R Rt (RBIR
RX-ZFE ke | | 2uglks) / /
S ) . G B HPR, '
AR, ¥ ) ! i
R ke | 1.2pg/kg) / /
N - - FAH R BR.
W, ‘ t :
235#- (a) . mgkg / 0.12mghg) / !
N REH (. _ _
. ) tl-, . .
z;:?f: (a .u:_ mg/kg ! 0.17mgrkg) / !
T At R | |
m%.(b)?zﬁ»_mg/kg SR ” 0.17mghe) / /
- e ' . ES e E
1 Ei: ¥ ’
‘zt#(k)x_ mg{kg | .f 0.1 Imgke) / /
. _ FAGH R ' )
B .mg/kg / 0.i4mg/kg) / /
CIEE ) B, , At Gt | ,
- mgkg ) 0.13mg/kg) . B
Bt (1,23-cd) B, ; l | A R, y ;
mg/kg : 0.13mgkg) :
5 meke ) | b (am. R

0.09mg/ke )

@ R

R



A U =

BB

k9 | MRLRmE | HEEE FRER RIS B | &I
pH / 7.6 / !
Ko, % / 0.3 -/ !
), mgke f 127 / -
. mgkg / 51 ! !
4, mg/kg / 15 / /
|, mgikg / 0.09 / i
%, mokg ; 6 / /
., mgkg / 33 o /
&, mg/ke i 18.8 / J
KA, megkg A 7.66 / 7
B, mgke A 0.00396 / /
. | Rt (RER: |
¥, pekg 4 Lok / 7
-u-’ . . /
T TEWREMAMN | T002-03-01 | T “g/_kg _ ! 1.3ug/kg) /
I \ A R R _
- o , k . ! !
B34 =P, ugke / | 2ugfke) / !
: h FEEH R, _
-—BRE, 7 : _ !
| E=EE hefkg 1 2ng/ke) /
e o AU CHath R
=+ (a) . mg/l;g 7 0. 12mghke) / /
N o . REH RHR:
F @ B mghg | 0.17mghke) ! /
e s S - REH (5 HIPR,

7 -@f‘, . ) .
?Wbm? meke| olTmghg) | !
e - ' FREd GEHE,

I GOFHE, mghe / 0 Limeke) / /
B o FAH (KRR, -

1, meke _ / 0.14mg/kg> ' ! _ !
SR G| Rt G , ;
L. meke 0.13mg/kg)
B3 (1,23-0d) B, | > ARETH (R R ; y

mghkg - 0.13mg/kg) '
5 m'g/kg;. p FAGH (R HIR: ; ;

0.09mg/kg)




R BN R S

K8 | AREWRS K% bk LR
pH / 1.5
Kar, % / 1.1
i, mglke ¥ 22.5
. mgkg: g 60
8, mgike | / 18
#, mgkg / 0.38
8, meke / 64
8, mg/kg / 33
B, mg/kg o 16.2
,‘E‘Jfﬁ,.mg/kg_“ / 8.04
B, mgkg | 4 0.0272
" L | R (R,
- ug/kg. i 1.9ug/ke)
: - | Rt R,
THE TR AR _ o “g/kg_ b ! _13pelkg)
' i‘ﬁl,iﬂ‘-:‘?%,: uglke /. REL G
L 1.2nglkg)
BmP% ke y %ﬁiﬁ CRE IR
_ . . 1.2pg/kg)
oy o] R (R
. B, : _
EH (@) B, mgke / 0.1mghg)
e o o | R R,
.ZII}? (a) t, mg/kg # 0.1 Tmgkg)
ey e : RIGH 8 R:
g :
it WL B v |
##(k)w‘@’ mgfkg. f 0.11mgkg)
B L KA R
THEI (k) B, ; ES IR A
' mg/kg 0.13mg/kg)
| B3 (1,2,3-0,4) EE, , R GRS
mghkg _ 0.13mgkg)
- ) FHth (R

%, mgke

0.09mg/kg) -

A e T




3

R T

| 253 BRI S BaRmS BRI PR E R R TR $I_E:‘E?§i’a | &
pH ! 7.4 / f
i, me/kg 7 18.8 / /
&, me/ke ; 66 / /
. mg/ke / 16 / /
M, meke / 0.10 / /
. melkg / 88 / /
B, mgkg / 40 / /
i, mgke o 19.6 / /
BB, mgfkg / 9.92 / /
B3R, mgkg | / 0.0142 / ¥/
T i KA (RYR,
*ooveke ! 1.9ug/ke)
| I , FAH R HR: ) P
T3 TEBBREREN | T003-01-0 e nEe ' _13ug/ke)
' . FAGHE CH o R .
A X - B , t /
a],%q _._Eﬁzt: :ug/kg_ _ / 1 2ugke)
o KRG GEHIR:
W ke / I 2ug/kg) ! !
e -_ REEH AEH R
2&# (a) &, r_ng/kg H 0.12mp/kg) / {
" . ' R GRR. . _
| 3 () B, mg/l(g K 0.17mgke) ! L
. REH (KSR
HH(D)3EH, m _ .
3 (b) KE, mgke / 0.1 7mgkg) | / /
. e K H KR, '
* RHE, .
A3 (k) RHE, mgfkg { 0.11me/ke) | / /
- e (KR
. -E" mg/.kg : 4 0.14mp/kg) ’ !
ES (ah) E ; RIEH BEHR. ; 4
_ mg/kg | ' 0.13mg/kg) B
| B (1,23-c,d) T8, | p HRAGH (R ; ;
' mg/kg : 0.13mgke) )
I I | R R, 5
* _mgﬂfgf e ! - 0.09mg/ks) / /




R EE R

K

SEHRE | HARS Sl FRAEEER ARGR | R | g
pH / 7.6 / ' /
KE, % / 0.5 i /
. megke / 182 / /
£, mghkg {- 60 / /
B, mekg ks 14 ¥ /
., mgkg g 0.09 / /
%, mglkg . 72 ! i
B, mgkg / 35 7 /
&, mg/kg o 16.9 / [
B, mgke / 1.0 / 7
.E"ﬁ, mg/kg / 0.0342 / J
' ' KA GEHE:
= veke ! 1.9pg/ke) !
o AR GBHR.
L TEUEEEREM | T003-02-01 T, ngke N ____/ 1.3pg/kg) , ! _
\ Rt R __
I~ ‘-....,.. 3 - - /
e 1 2ug/kg) ! -
) REH (RHR:
4R, / % /
EEE ke | 2ug/ke) L
o - FH IR !
Y, : :
I (@) B, myky / 0.12mg/kg) /. {
' A o KA (KR '
i 3 , . B - /
A @ ti_i mgkg - ’ 0.17mg/kg ). /
FI(b)HHE, mg/l;g | .; | 017meg> / 7
I (_lf) K, mgfkg ] 0.1 lmgkg) ! /
o | RAEE CEHR, .
% meke ! - 0.14mg/kg) ! !
ZEF e ' |, AR (R 3
_ . / ) /
mg/kg L _0.13mg/ke) -
| EF (1236d) 8, | Y R O WR y p
mghe | _OVmghke) 0 1
£ | Kl (g : ,

0.09mg/kg)

e ¥R

s



AR R

R BFRIG S

SEHER

3| PR S BRI BB, RBLER | &
pH i, 7.8 / ¥,
i, mg/ke r '25.0 } i
5, mgke / 72 / /
5, mglkg 4 17 ! /
R GEHER: :
B melhg ! 0.07mg/kg) ! /
&, mg/kg | 7 72 i o
£, mgkg ’ 34 / /
&, mpkg 7 16.7 / /
BE, mghkg i 8.08 ! /
BR, mglkg / 0.0160 / /
RE (EHR.
- nelke / ' 1.9ug/ke) ! !
. : R (RER, | B
T | TESRBEEFEN | T003-03-01 T, peke. T ke N !
e n Rt GRHR: |
M—EE, ke i AT (KR / ;
| . 1.2uglke) .
— e — P ey
P S B, ' _ ' '

_::t#? (a) mg/kg - 0.12mpke) / /
- L ) KW CRME: | ,
. 7;5;1: (a B, meghkg. ! g | 7 /'.
- I HRAEH R BR: ;
S, ; - .
mftt#(b)yz.u @ygg f. Ol Tmghg) / /

e — | R R
T, mafeg | 0. 1imgfkg) ' /
. _ HAG U R R
o mglkg / 0.14mg/kg) ! !
—H}F (ah) B, ; REEHE (KR ; ;
mg/kg ' - 0.13mg/kg) _
B (1,23-0,d) H, ; At RHR: / ;
mg/kp o N ' 0.13mgkg) - i
*, mg/icg e 1 AR (R 1 /

. 0.09mg/kg)




® B %

® &

R

FHER

ISR

%k

5| AERES HRRS
pH ! 7.1 H {
Ky, % ! 0.5 / /
i, mgke / 19.4 / /
&, me/ke y 7 / /
B, mg/kg A 1.04 / /
” mg/kg S f g . p
B, mglkg { 17.0 / !
K, mefkg / 9.23 / /
B, mgkg / 10.0544 / /
. - RRH (BER: | |
*, ngke / Loughe). i ¢
| w : R (F R .
8 | T EMGREMTERED  T004-01-01 Fﬁm nelke / 13ug/kg) i f
' . R ARAGH: (R H. r
L] I v vl I
- se RAH G R _
A - ‘.)' . . A : R /
] g[i E, nelke ! ke /
MR S, | RRE GRHR,
:[g:r y q . y
£} (a) mg..lgkg / 0.12meke) A /
b s ) | FAR Ry 0 |
..ZXJF (a) &, mg:/.kg. of 0.1 7mgke) ! =
e e : R CRHR: .
21-‘25‘:1?3..([.3)92.‘&., mg/l.(g.:, f 0.17mgrkg) / | v
_ﬁgﬁ(k)ﬁ ' mg/kg. 4 0.11lmg/kg) .i !
o FA (R R ) .
‘EE . medk . : .
. mghe | _:"’  Oldmgkg) N !
ZEHF @h) H, . p REH GEHR: ; ,
mgfke 0.13mg/kg) ‘ '
gt (123-cd) B, | ’ R (R R, y )
' mg/kg o 0.13mg/kg) B
. o RiGH (MR | "

gomgke

. 0.09mg/kg)

o B g,



oM R G

BRI E

R | HAEWRES EE Ty AR wIa R B | KT |
pH o 7.5 / !
k4, % / 04 / /
M, mglkg / 119 / /
B, mgke / 48 / /
"f&, .mg/kg / 10 / /
¥, mgkg / 0.07 / !
R, mgke ! 30 / /
8, mg/ke ! 14.5 ' J;
BR, mgkg i 0.00598 / o
- | KAt (b . |
¥ !
* pgke ! 1.9ug/kg) /
e KEEH (GEHER.
TR T KR EIR RN T004-02-01 | _ nelke _ ! 1.3pg/ke) / B
' F i e o FAO (AR ]
RIS G HRR.
AR-TERE _ /
i - EP_# heke. ! 1.2pg/kg) !
s o B AW (HEHER.

* H, . ‘ .
2?-:3'15 (a) & mg/kg ! 0.12mg/kg) f !
s R REH GRMR | |
I () B, mg/kg | H 0.1 7mgkg) 7 /
] A (R B
ﬁE?F (b) R mg/kg | f 0. Tmglg) ¢ /

o - ' RIGH (R '
% ) .
A (O RE, mefkg ! 0.1 Ime/kg) o /
e _ CREH (BHR.
| B meke 1 0.14mgrkg) ! /
ZEF (ah) H. ; CRAEH R HR:. j ;
mgkg _ 0.13mgke) | '
EIIE (1,2,3-c,d) EE, RiwH (FHR: :
Sl | / / ]
me/kg | 0.13merkg) ~ -
2 meke ) Rt (AR ‘ )

0.09mg/kg)




L R

% mgkg

%8| mUEHES | HAHS HRTA BRER | RREE | eReiw | sE
pH / 7.4 / /
Koy, % / 0.4 }’ {
#, mgkg / 154 / /
%, mg/ke / 57 / /
B mefkg j 15 / /
4, mgke / 0.08 / /
&, mgkg i 75 { /
&, mgkg / 214 / i
R, mg)kg : / 6.95 F /
Bk, _mg/kg_- 7 0.0107 / !
w o KA G IR,
*, pug(kg -. { 1 Sk / 7
- - . ' RIGH CREHR: ~
B JTRSHRFEEEM T004-03-01 TR ek g_ *’  L3pghkg) ! ‘(
| B A R GRS , )
LA 3K, ke / | 2uke) ! /
o o—mse b, AL R, _
A=, ug/kg : ! 1.2pg/kg) ! f
_ RIEGH R
¥ (%1) ’ mg/%cg ! 0.12mgkg) - / | /
" i SRAE RHR.
[Freommie) 1 mgke) ! g
' ' AEH R
EH (b)) _mg/kg: / | 0.17mgke) / /
- o R (RHE:
Zt:#(k)ﬂi mg/kg / 0.1 1mgrkg) 7 /
- : R R | ,
B make . ! __0.14mg/kg) ! /
%5 (ah) B | RHH R R ; ;
K - mg/kg : 0.13mg/kg) '
I G238, | y R CRHBR: ; ;
. mglkg . . 0.13mg/kg)
| , Kbt CRER |

0.09mg/kg)




T EEE

FRUEE R

©0.09mgkg)

K9 | AREWRY | HRES Sl BRBRER | BN | &
| pH / 7.9 E, ¥
K4y, % ! 0.3 / i
£, mgkg / 51 7 .
W, mgke | / 14 / /
%, mgkg i 0.14 / /
%, mgke / 71 ! /
&, mgkg { 31 ! /
%, mghg / 17.1 g ;o
£, mg/kg'. o / 741 o /
B, megkg / 0.0101 / /
o T e GRmE -
e ! 1.9pglkg) ' !
| £80 | SRESEEEN | Toosor01 | T keke ! ' Langke) / 3
' N KEGH (48 H IR, )
|E_J,X-J-_Eﬁz:-,- ug/kg ! 124 gkg) l /
{ _ T R R | -
. A -_. -0-0—-, . k_ .
: ?_B-—[{ﬂm e/ .g !  L2ug/kg) / /
1 s : o : KA R
E &, : 7
#IH (2 Hr mgkg / 0 12mgke> / /
| e S | _ FHEE GHIR.
3% (a).l:E. migkg i 0.1 7mgkg) / !
" : o Figd (FHR. '
b 7.—-%]:-: ’ . o
ZH (b)) mgfkg ! | 01Tmghe) / H
3 () FE, mlkg | ! At (@nga, / !
REhE 0.1Img/ke)
. ' R EHR. o
& mgfsg S . / 0.14mg/kg) ! o
_ mgkg | | 0.13mgkeg) i
B (1,23-cd) ¥, | ; R (H PR ) iy
mgkg " 0.13mg/kg)
% gk g, e I

e - B



T E R EES

29[ siewms | wams | e | nemk | eesR | eadw
pH - / 8.1 /
7J<‘f7}, % / 03 !
. mg/kg . / " 16.9 . J
P ,« — ;.
#, mgks / 17 | ;
> mgke | / 0.12 y
#, mghke : 7 101 /
s, 'mg/_kgf' T — . -
- %ﬁ mg/kg A 21.5“ - /
BH, mghg | Cosl4 /
B mhg | 00146 !
%, nghkg | .ﬁﬁféfiw&' !

448 | TESREREBEN ] T005-02-01

K, kg | 26.0 /
8,7 -Z B, pafkg '_ / 27 /
- EHE, pg/kg g .j. _ ._ 10.8 {
_ e REH R HER: :
% B, mofke | ,
= @ E mgkg |/ 0.12me/kg). {
| 4 . - R CRifR: |
| FF @ & mefg Y 0.17mg/kg) f
" N R R N
CEIH (D) HE, mg/kg. / 0.1 7mgkg) /
- PNPLTEE v T —
. . i CRGR. |
CBomghe it Oldmghg) | !
SHH ah) B | R R .
B mgkg | 0.13mg/kg)
gﬁi‘:f- (1,2,3-¢,d) E, oy ARG (ﬁ&m ;
- mghkg o - 0.13mg/kg) 1
NESERE S ST R RaR. |
= ;_‘“-g"-kg' S ! - 0.09mg/kg) /




oW R s

2.
&
251 R BHRS HRmS el FRHEE R HInsER SR | &
| pH / 7.4 / /
K % / 0.3 f ‘
1, mgkg / 17.2 ! f
4, mg/ke r 64 / {
i, mg/kg s 18 7 /
#, mg/kg / 88 i /
%, mgkg i 22.2 7 {
BH, mgkg / 721 A
BFE, mghg 4 000829 / y
- i GRmmR: | |
£ | CEOREREN | To0s0301 | T keke / 14 e
e ﬂ—(ﬁl‘:ﬂ (*ﬁtﬂﬁﬁ:
a3, ek _ :
fa], 2y — H pg/”g / | 2nghke) i /
T RAGH R .
A = , : ¥ " : :
Sh-— ug/kg .f L2ghe) | / /
4%{: 3 . ) :
*# (a) mg/?cg /  olzmgke) / /
e : REEH (Rt IR: :
I @ mg/kg .; 0.17mg/kg) - f / _
- o REH (R,
-'H—.Ei:' Ll ;
PR DORE, mgks| 0.17mg/kg) / g
- IR FAEH CH R _
< X :li%r-i .
| HH k) B m_g./.k.g R 0.1 img/ke) N /
i - | KA (R R
. mekg ! Oldmgke) | !
THIF b)) B ) SREEH (R ; y
- mg/kg : 0.13mgkg)
HiF (1,23cd) B, | | AREH (. |
_ / / /
mg/kg 0.13mgrkg)
; REE BB | .

CHomeke |

" 0.09mg/kg)




i

B W R B

X3 | GRERRS | HA%E HBIR FREER BRER | LW | da
pH i 7.8 / /
K % i 0.4 { /
#1, mg/kg / 16.9 / /
—— — — [ z
B, mg/k.g 0 18 7 #
i, mgkg / 0.13 / /
%, mefke / 105 / /
2, myke / 39 / /
&, mghkg / 21.5 7 i
Pr—— s T
| o FHE G T
—H—, ) o '{ i
* ug/k.g.. ! 1.9ug/kg) ' !
. _ : . R GRHR:
THE TTEBHRFERER | T006-01-01 | $2§"____'*g/kg_- ! | Llughkg) ! /
N KA Ky PR
AR weke ! 1.2ug/ke) ! !
e . : RAEH (R HR: _
B-ZHE. ngke | A Loghg) / r
" ) RIS BHR: _
FH (a) H, mpkg / 0.12mghg) / i
e T - SREY L (R R 1
I (a) Hf“_ mglkg:_ ! 01 7mgke | ./ | !
e s o . AAGH (IR
L) 5 %, g i .
I () R mg/ke. ! 01Tmghg) | /
e e FEH (R _
PH, : :
Zt#(k)?’é.. mg/kg / 0.1 1mglkg) /. i
B Rt (R pR: N
Rk mg’kg___* | g - 0.14mg/kg) St 2
ZHH} ah) B, il ; A (R y ,
 mghkg - : . 0.3mg/kg). B
B (1,2,3-c,d) i, y RAGH (HEHIR: ; p
mg/kg - 0.13mg/kg ) N _
- o j Rl R | |
%, mg/kg / " 0.09mgke) / e




S

N | ARETARE | HARS RBAR B HBAR | efigi | &%
pH 7 7.8 / /
K5rs % / 0.4 j /
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A4 | TREBEERLN | To07-01-01 @% . g"/ké"": y oo , ;-
| | 185, pgkg / 30.0 / o
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4%, me/kg / 95 j /
£, mghkg / 3.87 { 4
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T RA U R
| #FF (b)?i??‘i.:,. mg/kg / 0.17mgke) / f
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